

UMHLANGA HINDU SOCIETY

REVISED COST ESTIMATES

TO COMPLETE THE TEMPLE PROJECT AS AT 02/04/2013

DETAILS	COST
1. Dado Rail – Above Face Brick – 104m @ R127 Resoconcrete	13 208.00
2. Front Door Banquet Hall - Timber carved Door / Fitting R57 703.00 Sponsorship of R20 000 received	37 703.00
3. Timber Doors to Ablution Building Supply and Fit	27 910.00
4. Labour to lay tiles - 600m ² @ R60.00m ²	36 000.00
5. Tiles Cement - 410 bags (10kg)	38 950.00
6. Ablution Building Tiles - 235m ² x R135.00m ²	31 725.00
7. Tile Cement - 50 bags (10kg) 40 Bags@ 20kg	3 800.00
8. Labour to lay tiles - 235m ² @ R60.00m ²	14 100.00
9. Paint - 1089m ² @ R40m ²	43 560.00
10. Labour for Painting of Building	13 995.00
11. Paint for Ceiling - 600m ² x R40m ²	24 000.00
12. Cornices - 196m x R55.00	9 780.00
13. Air Conditioning	395 720.00
14. Tables @ R1000	20 000.00
15. 250 Chairs @ R600	150 000.00
16. P/A System & Equipment	225 000.00
17. Curtain / Automation - Stage	24 000.00
18. Servery Area - Equipment & Appliances	95 000.00
19. Paving - 1600m ² @ R220m ² - Supply and Fit (R352 000.00) Crusherun R24 000.00 Funds received via UHS Golf Day – Profit - R210 000	166 000.00
20. Garden Landscaping	55 000.00
21. Boundary Wall Inserts - Wrought Iron	135 850.00
22. Automated Entrance Gates - Supply and Fit	27 350.00
23. Miscellaneous/Water Features	100 000.00
24. Dome to entrance to main Shrine Artwork & Mouldings - Cost still to be determined	??
25. Dome to above Ablution Building / Banquet Hall / Columns Artwork & Mouldings - Cost still to be determined	??
TOTAL	R 1 688 651.00

E & OE